РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Молодежного муниципального образования

-Администрация сельского поселения

Глава администрации

п. Молодежный, 7
№ 021
от «13» марта 2013 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Молодежного муниципального образования и бюджетных росписей главного распорядителя (распорядителей) средств бюджета Молодежного муниципального образования
       В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи  41 Устава Молодежного муниципального образования:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Молодежного муниципального образования (далее ММО) и бюджетных росписей главного распорядителя (распорядителей) средств бюджета ММО (прилагается).
2. Утверждение показателей сводной бюджетной росписи бюджета ММО на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов и их доведение до главного распорядителя (распорядителей) средств бюджета ММО осуществляется в соответствии с порядком, утвержденным пунктом 1 настоящего распоряжения .
3. Ведение сводной бюджетной росписи бюджета ММО и изменение ЛБО на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, а также ведение бюджетных росписей главного распорядителя (распорядителей) средств бюджета ММО на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов осуществляется в соответствии с порядком, утвержденным пунктом 1 настоящего распоряжения.
4. Распоряжение от 29.12.2007 г. № 229 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Молодежного муниципального образования и бюджетных росписей главного распорядителя (распорядителей) средств бюджета Молодежного муниципального образования» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на консультанта финансово-экономического отдела (Л. Ю. Авдеева).

                  Глава администрации                                                       В. М. Букин